
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2024 Мо 599—па

О внесении изменения в Порядок
финансирования расходов, связанных
с проведением инвентаризации,
обследования зеленых насаждений,
разработкой дендрологического
плана, за счет средств бюджета
городского округа ((Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
21.01.2021Х2 115-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.102003
М 13 1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа ((Город
Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования расходов, связанных с проведением
инвентаризации, обследования зеленых насаждений, разработкой
дендрологического плана, за счет средств бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 21.01.2021 ) 115-па, изменение, в пункте 1.1 раздела 1
слова «мероприятий, предусмотренных муниципальными программами:
«Озеленение городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025
годы», утвержденной постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 12.11.2019 К 3620-па; «Охрана окружающей среды на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы»,
утвержденной постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
01.10.2019 К 3018-па.» заменить словами «мероприятия, предусмотренного
муниципальной программой: «Охрана окружающей среды и озеленение
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2024 - 2030 годы»,
утвержденной постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
17.11.2023 М 3467-па.».



2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства
администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Мар города С.А.Надсадин


